PAGE
3

 [image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   03.02.2016  №  31
О внесении  изменений  в постановление

Администрации муниципального образо-

вания Руднянский район Смоленской
области от 25.10.2012г. № 476 «О  проти-

водействии экстремистской деятельности
на территории муниципального образова-

ния Руднянский район Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», в целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения целостности и безопасности на территории муниципального образования Руднянский район Смоленской области, Уставом  муниципального образования Руднянский район Смоленской области

Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования
Руднянский район Смоленской области от  25.10.2012г. № 476 «О  противодействии экстремистской деятельности на территории муниципального образования
Руднянский район Смоленской области» следующие изменения:
1. Приложение №1 изложить   в  следующей редакции согласно приложению.
2. Пункт 5  изложить в следующей редакции:  «5. Рекомендовать межмуниципальному отделу МВД России «Руднянский» (А.В.Азаров) в ходе оперативно-служебной деятельности выявлять и устранять причины и условия, способствующие осуществлению экстремистской деятельности, а также вести учет лиц, пропагандирующих экстремизм. При проявлении экстремистской деятельности на территории муниципального образования Руднянский район  Смоленской области расследовать данные правонарушения, о проявлениях экстремистской деятельности на территории муниципального образования Руднянский район Смоленской области представлять  соответствующую информацию в Координационный совет по противодействию экстремистской деятельности на территории муниципального образования Руднянский район Смоленской области.».

3. Пункт 7  изложить в следующей редакции: «7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования  Руднянский район Смоленской области В.А.Романенко.».
И.п.Главы муниципального образования
Руднянский район Смоленской области                                              С.В. Архипенков
 Приложение
 к постановлению  Администрации

 муниципального образования

 Руднянский район Смоленской области

 от                      №

С О С Т А В

Координационного совета при Администрации муниципального образования

Руднянский район Смоленской области по противодействию экстремистской

деятельности на территории муниципального образования Руднянский район

Смоленской области

Романенко  В.А.               -   заместитель Главы муниципального образования
                                                Руднянский район Смоленской области,
                                                председатель Координационного совета (далее – Совет)
Спиридонова Т.С.            -   старший  инспектор отдела образования Администрации

                                                муниципального образования Руднянский район

                                                Смоленской области, секретарь Совета

Члены  Совета:

Азаркевич Л.Э.                -    главный редактор МУП «Редакция газеты «Руднянский
                                               голос», депутат районного представительного
                                               Собрания   (по согласованию)
Ануфреенков С.М.          -    главный специалист по делам ГО и ЧС

                                               Администрации муниципального образования

                                               Руднянский район Смоленской области

Зуева О.Г.                         -   начальник отдела образования Администрации

                                               муниципального образования Руднянский район

      Смоленской области

Виноградова В.Д.           -    начальник отдела культуры Администрации

                                               муниципального образования Руднянский район

                                               Смоленской области

Львов А.Г.                       -     оперуполномоченный группы  уголовного розыска

       Межмуниципального отдела МВД России

                 «Руднянский» (по согласованию)

Новиков С.Г.                  -      ведущий специалист по мобилизационной работе

                                                и секретному делопроизводству Администрации

                                                муниципального образования Руднянский район

                                                Смоленской области

Удалова О.В.                  -      ведущий специалист Администрации муниципального
                                                образования Руднянский район Смоленской области-
                                                ответственный секретарь комиссии по

                            делам несовершеннолетних и защите их прав

Исх. № П-0031 от 03.02.2016, Вх. № Вх-0090 от 03.02.2016, Подписано ЭЦП: Михалутина Татьяна Дмитриевна, Заместитель Главы мун обр Руднянский р-н Смол обл-управ делами 02.02.2016 16:50:57; Погодин Александр Леонидович, Начальник отдела 02.02.2016 16:29:24; Архипенков Сергей Валентинович, Первый заместитель Главы мун обр Руднянский р-н Смол обл 02.02.2016 17:24:28, Распечатал________________